

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KAPUAS HULU

Nomor

98/PP.04.2-SD/6106/4/2024

Putussibau, 23 April 2024

Sifat

Penting

Lampiran

Perihal

Dukungan Fasilitas Narahubung

Yth. :

Camat Kecamatan Seberuang

di-

Tempat

Dalam rangka mensukseskan Pemilihan Kepala Daerah (PILKADA) serentak Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024, dan berdasarkan koordinasi KPU Kapuas Hulu dengan Pemda Kapuas Hulu terkait Pembentukan Badan Adhoc untuk PPK dan PPS pada Pemilihan Kepala Daerah di Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2024 yang dimulai dari tangal 23-29 April 2024, bersama ini disampaikan permohonan kerja sama dengan Bapak/Ibu Camat untuk menunjuk seorang pegawai/staf kecamatan untuk menjadi narahubung dalam Pembentukan Badan Adhoc untuk PPK dan PPS.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi *halpdesk* SIAKBA KPU Kapuas Hulu di nomor 082254105080.

Demikian permohon ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya, terima kasih

Ketua KPU Kapuas Hulu,

Mohammad Yusuf